В оренду передається  земельна ділянка  загальною площею 1,7790 га. 

3.  На земельній ділянці розміщені об’єкти нерухомого майна – відсутні, а також інші 

об'єкти інфраструктури - відсутні. 

4.  Земельна ділянка передається  в оренду разом з немає.  

5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить – 43706,95 грн. (сорок три 

тисячі сімсот шість гривень 95 копійок).  

6.  Земельна ділянка, яка передається в оренду, має такі недоліки, що можуть 

перешкоджати її  ефективному використанню: не виявлено.  

Строк дії договору 

7.  Договір  укладено  на  10  (десять) років з дня підписання договору оренди землі.